



DCL:SECY:2026

Date: 09.06.2026

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 502137

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051
Trading Symbol: DECCANCE

Dear Sir / Madam,

Sub: Notice to the Shareholders dated 8th June 2026, published on Newspaper on 9th June 2026.

Please find enclosed copies of the Newspaper dated 9th June 2026 [Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu)] containing NOTICE TO SHAREHOLDERS dated 8th June 2026 for the attention of the equity shareholders of the Company in connection with the proposed transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Thank you,

With Regards,

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty
Company Secretary

CC: Company website “ www.deccancements.com ”

**DECCAN CEMENTS LIMITED**

CIN: L26942TG1979PLC002500

Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-866/B, Somajiguda, Hyderabad – 500 082

Phone No.040-23310168

E-mail: secretarial@deccancements.com; website: www.deccancements.com**NOTICE TO SHAREHOLDERS
Transfer of Equity Shares to IEPF**

As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') the Company is required to transfer the equity shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years to Investors Education and Protection Fund (IEPF).

The Company, on 8th June 2026, has sent individual communications to the concerned shareholders whose shares are due for transfer to IEPF on 13th September 2026. The details of such shares are also displayed on the website of the Company www.deccancements.com.

Notice is hereby given to all such shareholders for taking appropriate action and submitting requisite documents to claim the unclaimed dividends declared for the F.Y. 2018-19 onwards immediately. In the absence of receipt of a valid claim from the concerned shareholder, the Company will proceed to transfer the said shares to IEPF without further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Shareholders can claim shares and dividend transferred to IEPF by complying due procedure given in the Rules, details of which are also available at www.iepf.gov.in.

For any information / clarification on the matter, the concerned shareholder may contact the Company or its Registrar and Share Transfer Agent - M/s Kfin Technologies Ltd., Unit: Deccan Cements Limited, Selenium Tower-B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Toll Free No. 1800-309-4001, email ID: einward.ris@kfintech.com.

for Deccan Cements Limited
Sd/-

Place : Hyderabad
Date : 8th June 2026

Bikram Keshari Prusty
Company Secretary



DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1979PLC002500
 Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-669/5, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
 Phone No.040-23310168
 E-mail: secretarial@deccancements.com; website: www.deccancements.com

వాటాదారులకు ప్రకటన

ఐఐపిఎఫ్ కు ఈక్విటీ వాటాల యొక్క బదలాయింపు

ఐస్సెస్ట్స్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొఫెషన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు టిఫండి) రూల్స్ 2016 (ని రూల్స్) తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 (ని యాక్ట్) యొక్క సెక్షన్ 124 (6) ప్రకారం కంపెనీ ఏడు వరుస సంవత్సరాల కొరకు చెల్లించబడని లేదా క్షయం చేయబడకుండా ఉన్న డివిడెండ్లకు సంబంధించి ఈక్విటీ వాటాలను ఐస్సెస్ట్స్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొఫెషన్ ఫండ్ (ఐఐపిఎఫ్) నకు బదలాయించవలసి ఉంటుంది.

13 సెప్టెంబర్, 2026న ఐఐపిఎఫ్ నకు బదలాయించుట కొరకు గడువుగల వాటాల యొక్క సంబంధిత వాటాదారులకు వ్యక్తిగత సమాచారాన్ని కంపెనీ 8 జూన్ 2026న పంపించినది. అటువంటి వాటాల యొక్క వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.deccancements.com పై కూడా ఉంచబడినవి.

వెంటనే 2018-19 ఎఫ్సై కొరకు ప్రకటించిన క్షయం చేయబడని డివిడెండ్లు క్షయం చేయుటకు అకనడమైన డాక్యుమెంట్లను సమర్పించుట మరియు సరియైన చర్యలు తీసుకొనుటకు అటువంటి వాటాదారులందరికీ ఇందుమూలముగా తెలియజేయడమైనది. సంబంధిత వాటాదారుల నుండి చెల్లుబాటుయ్యే క్షయం స్వీకరించని సందర్భంలో తదుపరి అటువంటి నోటీసు లేకుండా ఐఐపిఎఫ్ నకు సదరు వాటాల బదలాయింపునకు కంపెనీ చర్యలు తీసుకుంటుంది.

సదరు రూల్స్ కు అనుగుణంగా ఐఐపిఎఫ్ కు బదలాయించబడిన క్షయం చేయబడని డివిడెండ్ మొత్తాలు మరియు వాటాలకు సంబంధించి కంపెనీపై క్షయం చేయుటకు అటువంటి బాధ్యత ఉండదని దయచేసి గమనించవలెను. రూల్స్ లో ఇవ్వబడిన ప్రక్రియను నెరవేర్చుటద్వారా ఐఐపిఎఫ్ కు బదలాయించబడిన వాటాలు మరియు డివిడెండ్లు వాటాదారులు క్షయం చేసుకొనవచ్చును. దాని వివరాలు www.iepf.gov.in వద్ద లభిస్తాయి.

ఈ విషయంపై ఏదైనా సమాచారం / సందేహ నివృత్తి కొరకు సంబంధిత వాటాదారులు కంపెనీని లేదా తన రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ - మెన్బర్స్ కెస్ట్లెట్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, యూనిట్: డెక్కన్ సిమెంట్స్ లిమిటెడ్, సోనియం టవర్ ఐ, ఫ్లాట్ నెం.31-32, గల్లపూరి, సైబరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, వానకొండగూడ, హైదరాబాద్-500032 వారిని సంప్రదించవచ్చును. టోల్ ఫ్రీ నెం.: 1800-309-4001, ఇ-మెయిల్ ఐడి: einward.ris@kfintech.com.

for Deccan Cements Limited
Sd/-

Place : Hyderabad
Date : 8th June 2026

Bikram Keshari Prusty
Company Secretary